
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 13 lutego 2006 r. Nr 31 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

435  – Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 16 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2679 

436  – Rady  Miejskiej  Wąsosza  z  dnia  16  grudnia  2005  r.  w  sprawie  budżetu  gminy 
Wąsosz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2701 

437  – Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy Bardo 
na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2730 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

438  – Rady Gminy Rudna z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy Rudna 
na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2754 

 

 

 

 

 
 
 
 

435 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 16 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2wws raw 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. 
z późn. zm.),  art. 124  ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r.  o  finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.) oraz art. 405 
i 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627, zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 115, poz. 1229 z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwala: 

 
 

§ 1 

Dachady z budżetu gminy 
w wysawaści         15.519.12s zł 
w tym: 
1. dochody z podatków i opłat     3.742.356 zł 
2. udziały we wpływach z podatku 
 dochodowego doc i Poc       2.150.000 zł 
3. dochody z majątku gminy      604.631 zł 
4. dochody z tytułu wydawania 
 zezwoleń na sprzedaż napojów 
 alkoholowych          120.000 zł 
5. pozostałe dochody własne        69.375 zł 

6. dotacje celowe na zadania zlecone 
 gminie z zakresu administracji 
 rządowej            3.174.885 zł 
7. dotacje celowe na realizację zadań 
 własnych bieżących gmin      285.000 zł 
8. subwencja ogólna z budżetu państwa 5.372.879 zł 

w tym: 
• część wyrównawcza       1.262.127 zł 
• część równoważąca         95.341 zł 
• część oświatowa        4.015.411 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg ważniejszych źró-
deł klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2680  – Poz. 435 

§ 2 

Wydatwi budżetu gminy w wysawaści 17.311.482 zł 
1. wydatki bieżące       15.003.282 zł 

w tym: 
• wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń        6.401.786 zł 
• dotacje           1.502.228 zł 
• wydatki na realizację zadań 
 z zakresu profilaktyki       112.000 zł 
• wydatki na zwalczanie 
 narkomanii              8.000 zł 
• wpłata na rzecz Dolnośląskiej 
 ozby Rolniczej           13.464 zł 
• wydatki z tytułu poręczeń 
 udzielonych i spłaconych 
 przez gminę          536.000 zł 
• dopłata do ścieków       180.000 zł 

2. wydatki majątkowe        2.308.200 zł 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 2 
uchwały budżetowej. 

§ 3 

1. Przychody i wydatki zakładów budżetowych 
w następujących kwotach: 
a) przychody w wysokości      4.794.150 zł 

w tym: 
• dotacja bieżąca       913.586 zł 
• dopłata do ścieków      180.000 zł 
• dotacja z GFOŚiGW        40.000 zł 

b) wydatki w wysokości      4.788.694 zł 
w tym: 
• wynagrodzenia i pochodne    2.017.925 zł 

2. Dochody własne i wydatki: 
a) dochody w wysokości      128.700 zł 
b) wydatki w wysokości      124.155 zł 

Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 i 2 
przedstawiony jest w załącznikach nr 3 i 4 do uchwały 
budżetowej. 

§ 4 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w następu-
jących kwotach: 
a) przychody w wysokości       100.000 zł 
b) wydatki w wysokości       195.000 zł 

w tym: 
• dotacja na działalność bieżącą 
 dla ZGKiM związana z selektywną 
 zbiórką odpadów          40.000 zł 
• dotacja na inwestycje dla ZGKiM     10.000 zł 

Szczegółowy plan finansowy wyszczególniony jest 
w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej. 

§ 5 

Dochody i wydatki na finansowanie zleconych gminie 
zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości: 
a) dochody            3.174.885 zł 
b) wydatki            3.174.885 zł 

c) dochody, które podlegają przekazaniu 
 do budżetu państwa          28.000 zł 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków (plan 
finansowy) wyodrębnionych na finansowanie zadań 
zleconych gminie określa załącznik nr 6 do uchwały 
budżetowej. 

§ 6 

Wyodrębnia się środki do dyspozycji sołectw w wyso-
kości 23.000 zł zgodnie z planem finansowym stano-
wiącym załącznik nr 7 do uchwały budżetowej. 

§ 7 

Rezerwy w wysokości       395.509 zł 
w tym: 
a) rezerwę ogólną           25.000 zł 
b) rezerwę celową        345.509 zł 

z tego: 
• awanse i odprawy dla nauczycieli 

i obsługi          155.309 zł 
• szkolenie organizacji pozarządowych     4.000 zł 
• stypendia dla uczniów       10.000 zł 
• dotacja dla organizacji poza- 

rządowych         130.000 zł 
• odprawy emerytalne pracowników 
 SOKiKP              6.200 zł 
• organizacja prac interwencyjnych    25.000 zł 
• organizacja robót publicznych     15.000 zł 

c) rezerwę inwestycyjną        25.000 zł 

§ 8 

1. Łączna kwota poręczeń udzielonych przez Gminę 
Jaworzyna Śląska wynosi 6.162.913 zł. 

2. Planowane wydatki w 2006 roku z tytułu poręczeń 
udzielonych przez gminę wynoszą 536.000 zł. 

Prognozę kwoty długu na 2006 rok i lata następne 
prezentuje załącznik nr 8 do uchwały budżetowej. 

§ 9 

Wykaz dotacji z budżetu gminy zawiera załącznik nr 9 
do uchwały budżetowej. 

§ 10 

Wykaz wydatków majątkowych planowanych do reali-
zacji zawiera załącznik nr 10 do uchwały budżetowej. 

§ 11 

Wykaz środków przyznanych na działalność bieżącą 
dla szkół podstawowych i gimnazjum w 2006 roku 
przedstawia załącznik nr 11 do uchwały budżetowej. 

§ 12 

Wyodrębnia się wydatki związane z wieloletnim pro-
gramem inwestycyjnym. Limity wydatków na wielo-
letni program inwestycyjny określa załącznik nr 12 do 
uchwały budżetowej. 

§ 13 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości – 
1.792.356 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2681  – Poz. 435 

2. Deficyt budżetu, o którym mowa w pkt 1, zostanie 
sfinansowany środkami pochodzącymi z emisji obli-
gacji. 

Szczegółową informację o przychodach i rozchodach 
związanych z finansowaniem niedoboru i rozdyspono-
waniem nadwyżki budżetowej zawiera załącznik nr 13 
do niniejszej uchwały. 

§ 14 

Upoważnia się Kurmistrza Miasta do: 
1) emisji obligacji komunalnych na finansowanie wy-

datków nieznajdujących pokrycia w planowanych 
dochodach do wysokości 1.792.356 zł; 

2) zaciągania i spłaty kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w trakcie roku niedoboru budżeto-
wego do maksymalnej wysokości 450.000 zł. Za-
ciągnięty kredyt winien być spłacony do 31 grudnia 
2006 r.; 

3) samodzielnego zaciągania długu (zobowiązań) oraz 
do spłat zobowiązań w granicach kwot określonych 
w załączniku nr 2 (Wydatki budżetowe w układzie 
działów i rozdziałów); 

4) zaciągania zobowiązań powodujących skutki finan-
sowe w następnych latach budżetowych do wyso-
kości 800.000 zł; 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 
wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym banku niż prowadzący obsługę budżetu; 

6) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 
w granicach działu klasyfikacji budżetowej z wyłą-
czeniem zmian kwot na wydatki majątkowe; 

 

7) zaciągania zobowiązań do wysokości 2.308.200 zł 
na finansowanie zadań inwestycyjnych określonych 
w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały i spłaty 
zobowiązań z tego tytułu. 

§ 15 

1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe 
zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na subkonto wydat-
ków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe 
zwroty wydatków dokonanych w poprzednich la-
tach budżetowych są przyjmowane na subkonto 
dochodów i podlegają niezwłocznie odprowadzeniu 
na rachunek budżetu gminy. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Kurmistrzowi Miasta 
Jaworzyna Śląska. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega publika-
cji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNodZPdZ 
 RADZ MoEJSKoEJ 

 KAZIMIERZ CHĘCIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2682  – Poz. 435 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2683  – Poz. 435 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2684  – Poz. 435 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2685  – Poz. 435 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2686  – Poz. 435 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2687  – Poz. 435 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2688  – Poz. 435 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2689  – Poz. 435 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2690  – Poz. 435 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2691  – Poz. 435 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2692  – Poz. 435 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2693  – Poz. 435 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2694  – Poz. 435 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2695  – Poz. 435 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2696  – Poz. 435 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2697  – Poz. 435 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2698  – Poz. 435 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2699  – Poz. 435 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2700  – Poz. 435 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2701  – Poz. 436 

43s 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 16 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy Wąsasz 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz pkt 10, art. 61 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednoli-
ty Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie 
art. 109, art. 116 ust. 1, art. 122, art. 124, art. 128 ust. 2 i art. 134 ust. 3 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska Wąsosza 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody i wydatki na rok 2006 w następujących 
kwotach: 
dachady           13 537 481,– 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
w tym: 
• dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na finansowanie zadań 
 administracji rządowej oraz innych 
 zadań zleconych gminie ustawami   2 136 081,– 
 zgodnie z załącznikiem nr 2 
• subwencja ogólna z budżetu państwa 
 część oświatowa         4 233 021,– 
• subwencja ogólna z budżetu państwa 
 część wyrównawcza        1 511 903,– 
• subwencja ogólna z budżetu państwa 
 część równoważąca          95 032,– 
• udziały w podatku dochodowym 

od osób fizycznych        1 297 270,– 
• udziały w podatku dochodowym 

od osób prawnych          10 000,– 
• podatek od nieruchomości      1 885 470,– 
• podatek rolny          457 863,– 
• podatek leśny            83 454,– 
• podatek od środków transportowych    51 766,– 
• podatek od czynności cywilno- 

prawnych             30 000,– 
• dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia 
 praw majątkowych        250 000,– 
• wpływy z opłaty eksploatacyjnej    714 397,– 
• wpływy z opłaty za zezwolenie 
 na sprzedaż alkoholu          75 500,– 

Dochody podlegające przekazaniu do 
budżetu państwa            28 500,– 
zgodnie z załącznikiem nr 3 

wydatwi           13 589 481,– 
zgodnie z załącznikiem nr 4 
w tym: 
wydatki na zadania zlecone z budżetu 
państwa             2 136 081,– 

W wydatkach wyodrębnia się: 
1. w wydatkach bieżących w kwocie 11 977 735,– 

– wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń        5 911 450,– 
– dotacje:           435 200,– 

• na finansowanie zadań 
 publicznych realizowanych 
 przez zakłady budżetowe oraz 
 instytucje kultury       369 900,– 
 zgodnie z załącznikiem nr 5 
• na finansowanie zadań 
 publicznych realizowanych 
 przez organizacje pozarządowe    65 300,– 
 zgodnie z załącznikiem nr 6 

– wydatki na obsługę długu 
 publicznego          140 000,– 

2. wydatki majątkowe        1 611 746,– 
 zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 2 

1. Planowany deficyt budżetowy w wysokości 
52 000,– zł sfinansowany zostanie kredytem ban-
kowym. 

2. Wydatki nieznajdujące pokrycia w dochodach gmi-
ny zostaną okryte w następujący sposób: 
– kredyty    500 000,– zł 

3. Przychody budżetu gminy ustala się w kwocie 
500 000,– zł, w tym: 
– kredyty    500 000,– zł 

4. Rozchody budżetu gminy ustala się w kwocie 
448 000,– zł, w tym: 
– spłata kredytów 448 000,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 3 

Ustala się plan przychodów i wydatków: 

1. dla zakładów budżetowych: 
przychody     1 706 261,– zł 
wydatki      1 733 444,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 

2. dla dochodów własnych: 
przychody        139 769,– zł 
wydatki         133 869,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 

3. dla Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej: 
przychody          15 000,– zł 
wydatki           16 000,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2702  – Poz. 436 

4. dla Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki i Roz-
wiązywania Problemów Alkoholowych i Zwalczania 
Narkomanii: 
przychody          75 500,– zł 
wydatki           75 500,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 4 

cworzy się rezerwę ogólną w wysokości 86 600,– zł. 

§ 5 

W Wieloletnim Programie onwestycyjnym Gminy Wą-
sosz na lata 2006–2014 stanowiącym załącznik nr 13 
określono limit wydatków na 2006 rok w wysokości 
715 246,– zł. 

§ 6 

Prognozowana kwota długu na 2006 rok i lata następ-
ne stanowi załącznik nr 14. 

§ 7 

Upoważnia się Kurmistrza Wąsosza do: 
1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego 

w bieżącym roku budżetowym niedoboru budżeto-
wego do wysokości 75 000 zł, 

2. przenoszenia wydatków pomiędzy paragrafami 
i rozdziałami w ramach tego samego działu, z wyłą-
czeniem przeniesień wydatków na realizację wielo-
letnich programów inwestycyjnych, 

3. upoważnienia w drodze zarządzenia kierowników 
jednostek organizacyjnych gminy do przenoszenia 
wydatków między paragrafami i rozdziałami w ra-

mach tego samego działu klasyfikacji budżetowej,  
z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i po-
chodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątko-
wych, 

4. lokowania wolnych środków na rachunkach ban-
kowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy, 

5. samodzielnego zaciągania zobowiązań, których 
suma w ciągu roku budżetowego nie może przekro-
czyć 500 000,– zł, 

6. zaciągania długu oraz spłaty zobowiązań gminy. 

§ 8 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń nie 
później niż do dnia 31 grudnia 2005 r. 

§ 9 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kurmistrzowi 
Wąsosza. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNodZPdZ 
 RADZ MoEJSKoEJ 

 ZDZISŁAW NICPOŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2703  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2704  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2705  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2706  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2707  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2708  – Poz. 436 

 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2709  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2710  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2711  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2712  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2713  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2714  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2715  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2716  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2717  – Poz. 436 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2718  – Poz. 436 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2719  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2720  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2721  – Poz. 436 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2722  – Poz. 436 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2723  – Poz. 436 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2724  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2725  – Poz. 436 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2726  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2727  – Poz. 436 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2728  – Poz. 436 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2729  – Poz. 436 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2730  – Poz. 437 

437 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W  ARDZIE 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy  arda na 2wws raw 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 9 lit. „e” oraz 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), art. 124 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 
z późn. zm.) oraz art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Kardzie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dochody budżetu Gminy 
w wysokości        9 388 651,00 
w tym: 
– dochody własne      4 118 605,00 
– dotacje         2 155 237,00 
– subwencja  ogólna z budżetu 

państwa         3 114 809,00 
2. Podział dochodów według działów, rozdziałów 

i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa za-
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu Gminy 
w wysokości         9 545 335,00 
w tym: 
a) wydatki bieżące      8 798 464,00 

z tego 
– wydatki na wynagrodzenia  2 997 709,00 
– wydatki pochodne od 

wynagrodzeń         645 664,00 
– dotacje           338 000,00 
– wydatki na obsługę długu       40 000,00 

b) wydatki inwestycyjne       746 871,00 
2. Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji 

budżetowej zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 
3. Wydatki budżetowe na rok 2006 w układzie dzia-

łów i rozdziałów klasyfikacji zawiera załącznik nr 3 
do uchwały. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu w wysokości     156 684,00 
2. Źródła finansowania wydatków nieznajdujących 

pokrycia w dochodach stanowią pożyczki i kredyty 
długoterminowe w kwocie 373 000,00 zaciągnięte 
w latach 2006–2008. 

3. Spłata rat kredytów i pożyczek przypadających 
w roku budżetowym 2006 wynosi 216 316,00. 

4. onformacja o przychodach i rozchodach związanych 
z finansowaniem deficytu stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Prognoza kwoty długu na 2006 r. i lata następne 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Ustala się plan dochodów własnych jednostek bu-
dżetowych na 2006 r. 
– przychody   70 800,00 
– wydatki    70 800,00 

2. Szczegółowy  podział  kwot  określonych  w punk-
cie 1 na jednostki organizacyjne w układzie klasyfi-
kacji budżetowej wyszczególnia się w załączniku 
nr 6 do uchwały. 

§ 5 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej na 2006 r. 

2. Plan przychodów i wydatków stanowi załącznik 
nr 7 do uchwały. 

§ 6 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych gminie w wysokości: 
– dotacje celowe   1 827 237,00 
– wydatki     1 827 237,00 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej na 2006 rok okre-
śla załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 7 

1. Ustala się dotacje dla innych jednostek organizacyj-
nych w kwocie 338.000,00 zł.  

2. Wykaz dotacji dla innych jednostek organizacyjnych 
w 2006 stanowi załącznik nr 9 do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 8 

1. Określa się wydatki na wieloletnie programy inwe-
stycyjne zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do re-
alizacji w 2006 r. stanowi załącznik nr 11 do ni-
niejszej uchwały. 

3. Określa się wydatki na programy i projekty realizo-
wane ze środków pochodzących z funduszy struk-
turalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załączni-
kiem nr 12. 

§ 9 

Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na reali-
zację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych przez 
Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoho-
lowych w wysokości 65 830,00 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2731  – Poz. 437 

§ 10 

cworzy się rezerwę ogólną w wysokości 
70 552,00 zł, co stanowi 0,73% planowanych wy-
datków budżetowych na 2006 rok. 

§ 11 

Upoważnia się Kurmistrza Miasta i Gminy Kardo do: 
1. zaciągnięcia kredytów i pożyczek krótkotermino-

wych na pokrycie występującego w ciągu roku nie-
doboru budżetu do kwoty 300.000 zł, 

2. dokonywania zmian w budżecie w postaci przenie-
sienia wszystkich wydatków między rozdziałami 
i paragrafami w ramach działów klasyfikacji budże-
towej, 

3. przekazania niektórych uprawnień do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków kierownikom 
innych jednostek organizacyjnych gminy, z wyjąt-
kiem wydatków majątkowych, wynagrodzeń i po-
chodnych od wynagrodzeń, 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach w innych bankach, 

5. zaciągania długu związanego z finansowaniem  
wydatków nieznajdujących pokrycia w dochodach 
oraz do spłaty zobowiązań przypadających na rok 
2006 z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów i po-
życzek. 

§ 12 

1. Ustala się kwotę 6.500.000 zł, do której Kurmistrz 
Miasta i Gminy może zaciągać zobowiązania w za-
kresie podejmowania inwestycji i remontów. 

2. Określa się kwotę 150.000 zł, do której Kurmistrz 
może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Kurmistrzowi Miasta 
i Gminy Kardo. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. 
 
 
 
 
 PRZEWODNodZPdZ 
 RADZ MoEJSKoEJ 

 MARIA MAJKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2732  – Poz. 437 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2733  – Poz. 437 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2734  – Poz. 437 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2735  – Poz. 437 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2736  – Poz. 437 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2737  – Poz. 437 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2738  – Poz. 437 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2739  – Poz. 437 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2740  – Poz. 437 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2741  – Poz. 437 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2742  – Poz. 437 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2743  – Poz. 437 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2744  – Poz. 437 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2745  – Poz. 437 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2746  – Poz. 437 

 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2747  – Poz. 437 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2748  – Poz. 437 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2749  – Poz. 437 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2750  – Poz. 437 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2751  – Poz. 437 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2752  – Poz. 437 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2753  – Poz. 437 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2754  – Poz. 438 

438 

UCHWAŁA RADY GMINY RUDNA 

z dnia 19 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy Rudna na 2wws raw 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami) oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dachady budżetu gminy 
w wysawaści         23 515 4s7,ww zł 
z tego: 
  1) wpływy z podatków i opłat  12 186 063,00 zł 
  2) udziały we wpływach z po- 

datku dochodowego od osób 
fizycznych i z podatku docho- 
dowego od osób prawnych  2 278 321,00 zł 

  3) dochody z majątku gminy   771 445,00 zł 
  4) dochody uzyskiwane przez 

gminne jednostki budżetowe 
gminy oraz wpłaty od gmin- 
nych zakładów budżetowych  288 640,00 zł 

  5) odsetki od nieterminowo prze- 
kazywanych należności stano- 
wiących dochody gminy     12 732,00 zł 

  6) odsetki od środków finansowych 
gromadzonych na rachunkach 
bankowych gminy     1 015 200,00 zł 

  7) odpisy dochodów uzyskiwanych 
na rzecz budżetu państwa 
w związku z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
ustawami           1 150,00 zł 

  8) dotacje celowe z budżetu państwa 
na zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zadania zlecone 
ustawami        1 731 882,00 zł 

  9) dotacje celowe na finansowanie 
zadań własnych gminy    202 000,00 zł 

10) inne dochody należne gminie      3 600,00 zł 
11) subwencja ogólna z budżetu 

państwa          4 065 014,00 zł 
z tego: 
– część oświatowa     4 063 818,00 zł 
– część równoważąca     1 196,00 zł 

12) dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych         86 000,00 zł 

13) spadki, zapisy i darowizny na 
rzecz gminy       750 000,00 zł 

14) środki pochodzące z EFS na 
realizację programu „Szkoła 
marzeń”           65 120,00 zł 

15) dotacje celowe na zadania 
inwestycyjne          58 300,00 zł 

Podział dochodów w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatwi budżetu gminy 
w wysawaści          24 515 4s7,ww zł 
z tego: 
1) wydatwi bieżące        21 ww8 ss7,ww zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 

od tych wynagrodzeń    7 755 333,00 zł 
b) dotacje         3 495 361,00 zł 
c) wydatki na obsługę długu 

gminy           50 000,00 zł 
d) wydatki z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez 
gminę             0,00 zł 

e) wydatki na realizację zadań 
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii    86 000,00 zł 

f) wydatki na realizację programu 
„szkoła marzeń”       65 120,00 zł 

2) wydatwi majątwawe       3 5ws 8ww,ww zł 
z tego:  
1) wydatki na finansowanie 

inwestycji jednostek 
budżetowych        2 832 300,00 zł 
w tym: 
na inwestycje realizowane 
na podstawie porozumienia 
z innymi jednostkami samo- 
rządu terytorialnego    660 000,00 zł 

2) dotacje na inwestycje zakładu 
budżetowego      674 500,00 zł 

w kwocie wydatków majątkowych: 
wydatki na zadania inwestycyjne określone 
w Wieloletnim  Planie  onwestycyjnym  w  wysoko-
ści             2 832 300,00 zł 

Podział dochodów i wydatków budżetowych 
w układzie działów klasyfikacji budżetowej zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody budżetu gminy w układzie działów, roz-
działów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawie-
ra załącznik nr 2 uchwały budżetowej. 

4. Wydatki budżetu gminy w układzie działów i roz-
działów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 3 uchwały budżetowej. 

§ 2 

1. Deficyt budżetu gminy 
w wysokości        1 000 000,00 zł. 

2. Źródło sfinansowania deficytu budżetowego sta-
nowi nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2755  – Poz. 438 

§ 3 

Przychody budżetu gminy 
w wysokości         1 000 000,00 zł 
z tego: 
– nadwyżka budżetowa z lat 

ubiegłych         1 000 000,00 zł 

Szczegółowy podział przychodów budżetu w 2006 r. 
zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały budżeto-
wej. 

§ 4 

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z reali-
zacją przez gminę zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości        1 754 882,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyod-
rębnionych w  ust. 1 określa załącznik nr 5 do 
uchwały. 

§ 5 

1. Przychody i wydatki zakładów budżetowych i do-
chodów własnych jednostek budżetowych w na-
stępujących kwotach: 
1. Przychody w wysokości   6 121 451,00 zł 

w tym: dotacje      2 659 810,00 zł 
dotacje z budżetu gminy   2 084 810,00 zł 
dotacje z GFOŚ i GW       575 000,00 zł 
z tego: 
a) dotacje przedmiotowe dla 

zakładu budżetowego   1 410 310,00 zł 
b) dotacje na inwestycje zakładu 

budżetowego      1 249 500,00 zł 
2. Wydatki w wysokości    6 107 456,00 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 

od tych wynagrodzeń   2 709 052,00 zł 
b) wydatki na inwestycje   1 249 500,00 zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 na 
jednostki – zakłady budżetowe i dochody własne 
jednostek budżetowych w układzie działów i roz-
działów klasyfikacji budżetowej wyszczególnia za-
łącznik nr 6 do uchwały budżetowej. 

§ 6 

1. Dotacje z budżetu gminy 
w wysokości          4 169 861,00 zł 
z tego: 
1.1) na realizację zadań bieżących 3 495 361,00 zł 
1.2) na realizację inwestycji    674 500,00 zł 

   a) zakładu budżetowego    674 500,00 zł 
2. Z łącznej kwoty dotacji na realizację zadań bieżą-

cych wyodrębnia się 
a) dotacje podmiotowe 

w wysokości        2 085 051,00 zł 
b) dotacje przedmiotowe dla 

zakładu budżetowego 
w wysokości        1 410 310,00 zł 

3. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych: 
z tego: 
1) dostarczanie wody z gminnych 

urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę – 215 000 m3     376 250,00 zł 

2) wprowadzenie ścieków do 
gminnych zbiorczych urządzeń 
kanalizacyjnych – 208 000 m3       780 000,00 zł 

3) eksploatacja lokali mieszkalnych 
oddanych w najem 31 767,96 m2   88 950,00 zł 

4) usuwanie i unieszkodliwianie 
odpadów komunalnych 3 550 m2  165 110,00 zł 

4. Wyszczególnienie kwot dotacji podmiotowych za-
wiera załącznik nr 7 uchwały budżetowej. 

5. Kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładów bu-
dżetowych, ustalonych według stawek jednostko-
wych w odrębnej uchwale, zawiera załącznik nr 6 
do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w następujących 
kwotach 
1. Przychody           15 000 000,00 zł 

w tym dotacje z budżetu         0,00 zł 
2. Wydatki            13 923 009,00 zł 

Szczegółowy podział przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w układzie działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej – z wyodrębnieniem celów 
ustawowych, wydatków majątkowych i bieżących 
oraz zadań – zawiera załącznik nr 8 i 9 do uchwały. 

§ 8 

Rezerwy budżetowe ogółem 
w wysokości            10 000,00 zł 
w tym: 
– ogólną rezerwę budżetową na wydatki nieprzewi-

dziane w wysokości do 1% wydatków budżetu 
gminy             10 000,00 zł 

§ 9 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 roku finansowanych z budżetu gminy za-
wiera załącznik nr 10 do uchwały budżetowej. 

§ 10 

1. Upoważnia się Wójta Gminy:  
a) do dokonywania zmian w planie wydatków bu-

dżetu gminy w zakresie przenoszenia wydatków 
między rozdziałami paragrafami klasyfikacji bu-
dżetowej w ramach działu, 

b) do przekazania uprawnień do dokonywania 
przeniesień planowych wydatków między para-
grafami klasyfikacji budżetowej w ramach roz-
działu kierownikom gminnych jednostek budże-
towych. 

2. Przeniesienia wydatków, o których mowa w pkt 1 
lit. a i b, nie mogą: 
a) zwiększać planowanych wydatków na wyna-

grodzenia, 
b) zmieniać planowanych wydatków na finanso-

wanie inwestycji jednostek budżetowych, z wy-
łączeniem przeniesień między zadaniami doko-
nywanych w ramach rozdziału, 

c) zmieniać kwot dotacji określonych w § 6. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2756  – Poz. 438 

§ 11 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego niedoboru budżetu gmi-
ny w wysokości 1.000.000,00 złotych. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytu 
krótkoterminowego i pożyczek krótkoterminowych 
do kwoty 1 000 000,00 zł, do spłat zobowiązań 
Gminy do kwoty 1 000 000,00 zł oraz do lokowa-
nia wolnych środków budżetowych. 

§ 12 

Przyjmuje się prognozę długu gminy, która stanowi 
załącznik nr 11 do uchwały budżetowej. 
 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. 
i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i w Kiuletynie onformacji Publicznej 
oraz przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 
 
 
 PRZEWODNodZPdZ RADZ 

 JERZY STANKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2757  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2758  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2759  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2760  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2761  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2762  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2763  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2764  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2765  – Poz. 438 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2766  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2767  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2768  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2769  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2770  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2771  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2772  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2773  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2774  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2775  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2776  – Poz. 438 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2777  – Poz. 438 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2778  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2779  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2780  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2781  – Poz. 438 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2782  – Poz. 438 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2783  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2784  – Poz. 438 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2785  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2786  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2787  – Poz. 438 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2788  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2789  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2790  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2791  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2792  – Poz. 438 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 31 –  2793  – Poz. 438 

 
 
 
 

 
 
 
 



 
 –  2794  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Kibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  creść wydawanych dzienników dostępna jest w onternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redawcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Swład, druw i razpawszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

cłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 59 egz.                                              PL oSSN 0239-8362                      Cena 33,2s zł (w tym 7% VAc) 
 


